imtis visų nuo jos priklausančių protingų priemonių toms kliūtims pašalinti. Šalis, kuri šios pareigos

neįvykdo, praranda teisę į nuostolių, padarytų dėl atitinkamų kliūčių nepašalinimo, atlyginimą.

3. SUTARTIES KAINA:

3.1.Sutarties kaina yra:

Sutarties vertė be PVM yra 12 230,40 EUR (dvylika tūkstančių du šimtai trisdešimt eurų 40 ct).

21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 2 568,38 EUR (du tūkstančiai penki šimtai

šešiasdešimt aštuoni eurai, 38 ct.). Sutarties vertė su PVM – 14 798,78 EUR (keturiolika tūkstančių

septyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 78 ct). Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais,

teisinga laikoma suma žodžiais.

4. APMOKĖJIMAS

4.1. Už atliktus Darbus Užsakovas sumoka Rangovui per 30 kalendorinių dienų pagal atliktų Darbų

priėmimo-perdavimo aktą (forma F-2), Darbų ir išlaidų apmokėjimo pažymą (forma F-3) ir